LICYTACJE: Jutro w Rynku Starego Miasta na targu, Łyzki, Srebro, Zegarek, Salopa, etc. przy ulicy Sto Krzyżkiej Nr 1328 i przy ulicy Franciszkańskiej Nr 1173 Stoliki, Meble, Sprzęty, Suknie, Książki żydowskie.

Wskutek upoważnienia Presidji Trybunału Cywilnego tutejszego z d. 4/16 Marca 1839 r. do Nr 1714 wydanego, w domu przy ulicy Senatorskiej pod Nr 461, sprzedawane będą przez publiczną Licytacją w dniu 25/30 Marca r. b. o godzinie 3 z południa, rozmaite Ruchomości jako to: Garderoba, Pościel, Bielizna i Zegarki, do pozostałości niegdę Ludwika Targi należąca, za gotowe natychmiast po przybiciu płacić się mające pieniądze.